Rec. Pulv. Hb. Sabin. Unc. unam. Infunde Aq. fervid. q. s. Colaturaef refriger. Unc. octo adde Borac. Venet. Scrup. quatuor.

**DECOCTUM SACRUM FULLERI.** — Fit Rad. Serpent. Virg. Drachm. sex cum Aquae Libr. una ad Dimidium coquendo, colando; residuum iterum pari modo cum Libra una Aquae coquendo et inter ebulliendum addendo Coccionell. Scrup. semis, colando, miscendo Decoceta et solvendo in illis leni calore in vase clauso Theriac. Venet. Unc. semis et Mell. Unc. unam.

**DECOCTUM SAGO.** — Fit coquendo Sago abluti Drachm. duas cum Aqua vel Jure Carni vel Vino ad Libr. unam semis, et addendo in fine Succi Citri paullulum.

**DECOCTUM seu INFUSUM SALEP vel Orchidis Disp. Lippiaci.**

Rec. Rad. Salep. pulv. Scrup. duos. Affunde sensim semper triturans Aquae Unc. semis, tritura donec pulvis quadruplicem volumen obtinuerit, deinde adde successive Aq. bull. Libr. unam semis et coque per semihoram semper agitans etcola adhuc fervidum. — Ph. Wurzburg. Salep Drachm. unam cum Aquae Unc. sedecim ad Libr. unius remanent. coqui praescribit. — SAUNDERS Rad. Salep. Drachm. duas cum s. q. Aquae ad Libr. duarum colat. coqui et addi praescribit Syr. Papav. et Diacodii <sup>aa</sup> Unc. unam. (V. etiam Gelatina et Mucilago.)

**DECOCTUM SALICARIAE seu Lysimachiae purpureae Ph. Batav.** — Fit coquendo Herbae Unc. unam cum Aquae Libr. una ad colat. Unc. octo.

**DECOCTUM SALICIS. Weidenabzdhung. Decoction d'Ecorce de Saule.** — Ex Cortice Salicis Helicis uti Decoctum Chiniae (p. 225) paratur. — Ph. castrens. Borussie. Cort. Salic. laureae Unc. unam semis cum Aquae Unc. quindecim ad colat. Unc. novem coqui praescribit. — Ph. Batav. Cort. Salic. laur. Unc. unam cum Aq. Unc. sedecim ad Unc. octo colatura coqui jubet. — Ph. Francof. p. p. uti Decoctum Hippocastani parari suadet. (V. etiam Infuso-Decoctum.)

**DECOCTUM (seu Decoatura) SALICIS COMPOSITUM Ph. castrens. Ruthenae.** — Fit coquendo Cort. Salic. Drachm. novem et Rad. Gentian. Iut. Drachm. unam cum Aquae Sesquilibra ad Librae unius remanentiam. — Interdum addi possunt Cortic. Quercus Drachm. duae.

**DECOCTUM (CORTICIS) SAMBUCI BOERNHAAVII.**

Rec. Cort. inter. Sambuci Man. tres. Coque cum Aq. font. et Lact. vacc. <sup>aa</sup> Libr. una ad colatura Libr. unius, et cola.

**DECOCTUM (LIGNI) SANTALI CITRINI Ph. Batav.** — Fit coquendo Rasurae Unc. semis cum Aquae Libr. duabus ad colat. Libr. unius.

**DECOCTUM (SEMINIS) SANTONICI seu Cinae RATER.** — Fit Sem. Cinae Unc. semis cum Aquae Libr. duabus paullulum coquendo et colando. — GRAY Sem. Cinae Unc. duas cum Aquae Unc. viginti ad colat. Unc. sedecim coqui praescribit. — TADDEI Sem. Cinae Unc. quatuor cum Aquae Libr. sex per 4 ad 6 horas macerari, tunc ad Dimidiis coqui et cum levi expressione colari praescribit.

**DECOCTUM (HERBÆ) SAPONARIAE Swertiaur.** — Fit coquendo Hb. Libr. semis cum Aquae Libr. octo ad Dimidiis.

**DECOCTUM (RADICIS) SAPONARIAE Ph. Batav.** — Fit coquendo Rad. Unc. duas cum Aquae Libr. quatuor ad colat. Libr. duas.

**DECOCTUM SARSAE seu SARSA-PARILLAE, Tisana Sassa-parilla e. Sassa-parill-absud oder Abscheidung. Decoction ou Tisane de Salsepareille.**

Rec. Rad. Sassa-parill. minutim conc. Unc. duas. Macera in Aquae purae Unc. viginti per 12 horas; tunc calefac in balneo Mariae per 2 horas saepius agitans, etcola cum expressione.

Ph. Americ. Sassa-parill. Unc. sex cum Aquae Octar. sex ad Octarios quatuor coqui, tunc colari praescribit. — Ph. Edinb. Unc. sex Sassa-par. cum Aquae Libr. octo pariter tractari praescribit. — Ph. Dublin. et Londin. Sassa-parill. Unc. quatuor cum Aquae Octar. quatuor per 4 horas in vase clauso digeri, deinde Radicem eximi, contundi et iterum cum liquore decanthato per 2 horas digeri, tunc ad Dimidiis coqui et colari praescribunt. — Ph. Suecic. formula cum hac congruit. — Ph. Lusit. ad Unc. sex Sassa-par. decem Aquae Libr. praescribit, ceterum tractari uti Ph. Edinb. ad Libr. quinque remanentiam. — Ph. Batav. Sassa-parill. Unc. tres cum Aquae Libr. sex ad colatura Libr. duarum coqui praescribit. — Codex Hamburg. cum quatuor Aquae Libris coqui praescribit, ceterum cum hac formula congruit. — LIBRECHT Rad. Sassa-par. Unc. tres cum Aq. ferv. Libr. tribus per 12 horas infundi, deinde ad Libr. duas coqui et sub finem addi praescribit Rad. Liquir. Unc. unam, tunc colari. (Alias praescriptiones parum discedentes præterea sunt.)

**DECOCTUM SASSAPARILLAE ex CALLAG v. Ptisana.**

**DECOCTUM SASSAPARILLAE COMPOSITUM seu cum Mezero Ph. Londin., Batav. cet.** — Fit coquendo Ligni Sassafr. Guajaci et Rad. Liquir. <sup>aa</sup> Unc. unam et Cort. Rad. Mezer. Drachm. tres cum Decocti Sassa-parillae Octar. quatuor per 1/4 horae, et colando. — GRAY formula cum hac congruit. — Ph. Dublin. Rad. Sassa-par. Unc. unam semis, Ligni Guajaci et Cort. Sassafr. <sup>aa</sup> Drachm. duas cum Aquae Octar. tribus leni calore per 6 horas digeri, tunc ad Dimidiis coqui, sub finem addi praescribit Cort. Rad. Mezer. Drachm. unam, Rad. Liquir. Drachm. duas, et colari. — Ph. Lusit. Decocti Sassa-par. Lu-

sit. quantitati designatae sub finem addi praescribit Cort. Mezeri Unc. semis, Rad. Liquir. Unc. tres et post horae digestionem colari. — GIRTANER Rad. Sappar. Unc. tres et Cort. Mezer. Drachm. duas cum Aquae Libr. tribus coqui et sub finem addi praescribit Rad. Liquir. Unc. unam semis, ut f. colatura Libr. duarum. — Ph. SUECICA Decocti Sappar. Unc. sexaginta cum Ligni Sassafr., Guajaci et Rad. Liquir. aa Unc. una et Cort. Mezer. Drachm. tribus per  $\frac{1}{4}$  horas coqui et colari praescribit. (V. etiam Decoctum antivenereum Ulyssiponense, Guajaci compositum, Lusitanicum, sudoriferum et Ptisana.)

#### DECOCTUM SASSAPILLAE EDULCORANS. Ph. Hispan.

Rec. Rad. Sappar. et Rad. Chin. conc. aa Unc. duas, Rasur. Ligni Santali rubri Drachm. sex et Cornu Cervi Unc. semis. Digere per 24 horas et coque in Aquae Libr. duodecim ad Libr. sex, sub finem addens Ras. Ligni Santali citr. Drachm. sex, Sacchari Unc. sex. Cola ad usum.

#### DECOCTUM SATURNINUM = Acetum.

#### DECOCTUM SCLEOTYRBCUM FULLERI.

Rec. Turion. Pini Man. quatuor, Chinæ opt. Unc. semis. Coque in Aq. Libr. duabus sub finem addens Succi rec. Tarax. Unc. quatuor, cola et adde Spir. Cochlear. Unc. semis, Aquae Raphani et Rooh Sambuci aa Unc. quatuor.

#### DECOCTUM SCHILLAE Ph. Americ., Batav. cet.

Rec. Rad. Scillæ Drachm. tres, Juniperi Unc. quatuor, Rad. Seneg. Unc. tres, Aquæ Otar. quatuor. Coque ad Dimidiæ, tunc cola et adde Spir. Nitri dule. Unc. quatuor.

#### DECOCTUM SCORBUTICUM BATE.

Rec. Conos Abietis Nro. quatuor; incide conum quemque in Part. quatuor, adde Hib. Tritici vires. Unc. duas, liquor, posset, cum Vino albo fact. Libr. tres. Coque ad Libr. duas, colaturaæ frigidæ adde Spir. Cochlear. Unc. semis, Syr. Aurant. et de Pomis alter. aa Unc. unam semis. (V. etiam Decoctum antiscorbuticum.)

#### DECOCTUM SCORZONERA BEZOARDICUM et SOLUTIVUM v. Decoctum bezoardicum CURVI.

† DECOCTUM SECALIS CORNUTI Prescot sec. AUGUSTIN. Mutterfornabfodung. Decoction d'Érgot. — Fit coquendo Secalis cornuti cont. Drachm. unam cum s. q. Aquæ ad colat. Unc. quatuor.

† DECOCTUM SECALIS CORNUTI IN LEUCORHOEA ET HAEMORRHAGIA UTERI sec. BAZONY. — Fit Secalis cornuti Scrup. unum cum Aquæ Unc. octo sufficienter coquendo et colando.

#### DECOCTUM SEMINUM CYDONIORUM v. Decoctum Cydoniorum.

DECOCTUM SENEGAE seu Polygalæ Senegæ sive Virginicae. Senega: Abfochung. Decoction de Senega, Ph. Edinb., Amerie, cet. — Fit coquendo Rad. Seneg. cont.

Unc. unam cum Aquæ Libr. duabus ad colat. Unc. sedecim. — Ph. Londin. Aquæ Otar. duos et coqui ad Dimidiæ praescribit, ceterum ut in praecedente. — Ph. Herbiopolit. Rad. Seneg. Unc. unam cum Aquæ Libr. duabus ad Dimidiæ coqui praescribit. — Disp. Fuldense et Ph. Genevens. Sesquibracum Aquæ praescribunt, ceterum ut in praecedente. — TADDEI Seneg. Drachm. unam cum Aquæ Libr. una in vase tecto per aliquot sexagesimas coqui. — FERRARINI Drachm. semis Radic. cum Aq. Libr. una ad octo Unc. coqui praescribit. — TENNANT sec. Ph. Batav. Rad. Seneg. Unc. tres cum Aq. Libr. duabus ad tertiae Part. consumtionem coqui praescribit. — SAUNDERS et SWEDIAE Decocto sec. Ph. Herbiopolit. Syr. simpl. Unc. unam addi proponunt. — ELLIS Rad. Seneg. Unc. unam et Rad. Liquir. Unc. semis cum Aquæ Sesquioctario ad Otar. unum coqui praescribit. — WOLLOFF Rad. Seneg. Drachm. duas cum Aquæ Unc. sex ad Dimidiæ coqui et colaturaæ addi praescribit Spir. Sal. Ammon. anis. Drachm. semis, Syr. Alth. et Oxym. squill. aa Unc. semis.

#### DECOCTUM SENEGAE CUM ALTHAEA EBERNAIER.

Rec. Rad. Alth. Unc. unam, Seneg. Drachm. tres. Conc., cont. coquantur Aq. font. Unc. sedecim ad remanent. Unc. octo, colat. admisce Liq. Kali acet., Extr. Gramin. liq. aa Unc. unam, Spir. muriatico-aeth. Drachm. unam.

#### DECOCTUM SENEGAE (CUM ALTHAEA) VOGT.

Rec. Rad. Alth. Drachm. sex, Seneg. Drachm. tres. F. decoctum, colaturaæ Unc. decem adde Sulph. Antim. aurat. Gran. decem, Extr. Hyosc. Scrup. unum, Spir. Salis Ammon. anis. Drachm. duas, Syr. Alth. Drachm. sex.

#### DECOCTUM SENEGAE MITIUS BOEVARTI sec. Ph. Batav. — Fit coquendo Rad. Seneg. conc. Unc. unam cum Aquæ Libr. duabus ad tertiae Part. consumtionem.

#### DECOCTUM SENNAE MYSICHTI.

Rec. Fol. Sennæ Drachm. tres, Acidi (Gremoris) Tartari Drachm. unam. Infunde per noctem Aq. Fumar. calid. Unc. quatuor, deinde coque parum ad solut. Tartari, et in colat. calida solve Mannæ Calabr. Drachm. sex. Iterum cola et adde Aq. Cinnam. Drachm. unam, Elaeosacch. Citri Scrup. semis.

DECOCTUM SENNAE CUM RHABARBARO MYSICHTI. — Fit pari modo, Fol. Sennæ Drachm. duas sumendo et insuper Rad. Rhabarb. Drachm. unam addendo, ceterum ut in praecedente. (V. etiam Aqua laxativa.)

DECOCTUM SERPENTARIAE COMPOSITUM LEWIS. — Fit Rad. Serpent. Virg. Drachm. sex cum Aquæ Otar. duobus ad Dimidium coquendo, sub finem addendo Coccionell. Scrup. unum et Theriac. Edinb. Unc. semis, et colando.

DECOCTUM SERPENTARIAE VIRGINIANAE RATTIER. — Fit Rad. Serpent. conc. Unc.

## 248 DECOCT. (CORTICIS) SIMARUBAE — DECOCT. SUDORIF.

unam cum Aquae Libr. duabus sufficienter coquendo et colando.

**DECOCTUM (CORTICIS) SIMARUBAE** Ph. Batav. — Fit coquendo Cort. Drachm. duas ad Unc. semis cum Aquae Libr. duabus ad colat. Unc. sex. — Disp. Fuldens. Cort. Unc. semis cum Aquae Libr. una ad colat. Unc. octo coqui praescribit. — Ph. Genev. Simarub. Drachm. duas cum Aquae Sesquilibra ad Unc. duodecim coqui jubet. — SAUNDERS formula cum hac congruit, praescribit autem pro re nata Unc. semis Simarubae sumi. — Formul. des hopit. mil. de France Cort. Unc. semis cum s. q. Aquae per horae quadrantem ad colat. Libr. duarum coqui praescribit.

### DECOCTUM SIMARUBAE COMPOSITUM HECKERI.

Rec. Cort. Simarub., Lichen. Island. el.  $\frac{1}{2}$  Unc. semis. Coque cum Aq. q. s. ad colat. Unc. quatuor vel sex et adde Laud. liq. SYDENH. Scrup. unum ad Drachm. semis et Syr. Cinnam. Unc. semis.

### DECOCTUM SMILACIS SASSAPARILLAE v. Decocum Sassaparillae.

**DECOCTUM SOLANI TUBEROSI**. — Fit coquendo Tubera cum s. q. Aquae, donec emollita sint, et colando. Secundum necessitatem Decocum plus minus forte aut debiliter pratur.

**DECOCTUM SPARTHII CACUMINUM seu Summitatum Genistae GRAY.** — Fit coquendo Spartii Cacumin. conc. Unc. unam cum Aq. dest. Octario uno ad Dimidium et colando.

**DECOCTUM SPECIERUM EMOLLIENTIUM HENRY et GUIBOURT.** *Hydrolé d'Espèces émollientes.* — Fit coquendo Spec. emoll. Unc. unam cum Aq. Unc. triginta duabus per  $\frac{1}{4}$  horae, et colando.

**DECOCTUM SPECIERUM GUAJACI COMPOSTARUM seu Lignorum** Ph. castrens. Ruthen. — Fit coquendo Specier. Unc. tres cum Aq. bull. Libr. tribus ad duas, sub finem addendo Rad. Liquir. Drachm. tres, et colando. (V. etiam Decocum Guajaci compositum.)

**DECOCTUM SPECIERUM GUAJACI CUM MEZEREO** Ph. castrens. Ruthen. — Obtinetur addendo singulis Libris Decociti praecedentis Cort. Mezer. Drachm. unam. — Vel miscendo Decociti Spec. Guajaci et Decociti Mezer.  $\frac{1}{2}$  Part. aequales.

### DECOCTUM SPECIERUM LIGNORUM v. Decocum Lignorum.

### DECOCTUM SPIGELIAE ANTHELMIAE Disp. Fuldens.

Rec. Hb. Spigel. anthelm. Unc. unam semis, Aq. font. Libr. duas. Coque ad quartae Partis consumtionem, colatura adde Succi Citri Drachm. sex, Syr. Rhabarb. Unc. duas. — Ph. Heribpolit. Hb. Spigel. anthelm. Man. duos et Syr. Flor. Persic. Unc. duas praescribit, ceterum uti in praecedente. — BROWNNIUS Spigel. Man. duos cum Aquae Octar. quatuor ad duos coqui et colatura pro lubitu Sacchar. et Succ. Citri addi praescribit.

**DECOCTUM SPONGIAE USTAE seu strumale** Ph. Batav. — Fit coquendo Spong. combust. Unc. semis cum Aquae Libr. una ad colat. Unc. sex.

**DECOCTUM SPONGIAE USTAE HAUSLEUTNERI sec. AUGUSTIN** cum Aqua strumali (p. 90.) congruit, omisis tamen Aqua Cinnamomi et Syrup. Aurant. — Ph. Sardoa Lap. Punic., Spong. marin., Oss. Sepiae, Pilar. marin.  $\frac{1}{2}$  Unc. tres et Salis Gemmae Unc. duas in Olla comburi, tunc contundi et cum Aquae Libr. quindecim per 24 horas digeri, deinde filtrari praescribit.

$\dagger$  **DECOCTUM (SEMINIS) STAPHIDIS AGRIAEC RANQUI** sec. Ph. Batav. — Fit coquendo Sem. Staph. agr. cont. Unc. unam cum Aquae Libr. una semis ad colat. Libr. unius, cui admiscuntur Tinct. Opii simpl. Guttæ quatuor et viginti. — Externe in scabie adhibetur.

**DECOCTUM STOMACHICUM RESOLVENS BEBRA.** — Fit solvendo in Decoceti amari Ba. Libr. una Extr. Taraxaci Drachm. unam et Nitri puriss. Drachm. unam semis. — Aliud ex Decoceti amari Libr. una, Tinct. Rhabarb. aquos. Unc. quatuor et Terr. sol. Tartari Drachm. duabus constat.

**DECOCTUM STRAMONII seu Datura ELLIS.** — Fit coquendo Hb. Stramon. Drachm. duas cum Lactis Sesquioctario ad tertiae Partis consumtionem.

### DECOCTUM STROBILORUM PINI v. Decocum Pinii.

**DECOCTUM STRUMALE seu AD STRUMAS** Ph. Hannov. ed. primae cum Aqua strumali (p. 90.) congruit.

**DECOCTUM STRUMALE CORVINI.** — Fit coquendo Lapid. Spong. et Spong. ust.  $\frac{1}{2}$  Unc. semis et Pilar. marin. ust. Drachm. unam cum Aquae Libr. duabus ad colat. Libr. unius, et addendo Syr. Cinnam. Unc. unam.

**DECOCTUM (CORTICIS) SUBERIS PIERQUIN.** — Fit coquendo Suberis rasp. Scrup. duos cum Aquae Octar. duobus ad Dimidias. — BORIES huic Decocto addi jubet Syr. Capill. Vener. Unc. duas.

### DECOCTUM SUDORIFERUM RICHARD sec. SPIELMANN.

Rec. Ligni Guajaci Unc. duas, Rad. Sassafr., Rad. Chinæ  $\frac{1}{2}$  Unc. semis, Antim. crudii Unc. duas. Inc., cont. macerentur per nycthemerum in Aquae calidae Unc. sex et nonaginta. Bulliant in vase obturato per horae unius spatium, tunc adjiciantur Ras. Ligni Sassafr. Unc. una, Rad. Caryophyll. inc. Unc. semis, Bacc. Junip. cont. Drachm. duae. Bulliant adhuc per  $\frac{1}{4}$  horae, deinde colentur. — Ph. Parisiens. L. Guajaci Unc. unam semis, Rad. Chinæ et Salsepar.  $\frac{1}{2}$  Unc. duas, et Lign. Sassafr. Drachm. tres praescribit, Antim. crudum autem et Bacc. Juniperi omitit, Rad. Caryoph. loco Rad. Liquir. Unc. semis sumi jubet, ceterum cum hac formula congruit. — VAN MONS Ligni Guajaci, Rad. Sassafr.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam semis, Rad. Liquir. Unc. semis et Sassafr.

## DECOCT. SUDORIFER. LAXANS — DECOCT. TONICUM 249

Drachm. duas praescribit. Coqui jubet Sassa-  
parillam cum Aquae Libr. quinque per semi-  
horam, tunc addi Lignum Guajaci et post 1/4  
horae Liquir. et Sassafr., denique refrigerescere  
curari in vase clauso et colari, ut f. colat.  
Libr. tres. (V. etiam Decocum diaphoreticum,  
Guajaci et Sassafrillae compositum, Decocum  
Lignorum et Ptisana.)

**DECOCTUM SUDORIFERUM LAXANS.** —  
Fit addendo Speciebus praecedentibus, sec.  
SPELMANNUM, sub finem coctionis Fol. Sennae  
Unc. unam.

**DECOCTUM SUDORIFICUM Ph. nosoc.**  
civ. Argent. — Fit Spec. sudorif. Unc. semis  
cum Aquae Libr. tribus ad reman. Libr. duarum  
coquendo et colando. — **DECOCTUM SU-**  
**DORIFICUM CONCENTRATUM.** — Pari modo  
paratur, nisi quod Unc. semis loco Unc. una  
Specier. sumitur. (V. etiam Decocum POLLINI.)

**DECOCTUM SULPHURETI CALCIS HOFF-**  
**MANNI v. Aqua Calcis Antimonii cum Sulphure.**

**DECOCTUM SYDENHAM v.** Decocum album,  
diaeteticum et Sassafrillae compositum.

**DECOCTUM SYPHILITICUM YVAE GAU-**  
**KES cet. v.** Decocum antipsoricum, antisyphi-  
liticum et antivenerum.

**DECOCTUM SYPHILITICUM ROBORANS**  
SWEDIAUR v. Decocum POLLINI emendatum.

**DECOCTUM TABACI seu Nicotianae.** —  
Fit coquendo Hb. sicc. Nicotian. Drachm. duas  
ad quatuor cum Aquae Libra per aliquot tem-  
poris momenta, digerendo tunc per horam et  
colando. — **WOLLOPPUS** ad usum internum  
Hb. Nicot. Drachm. tres et Rad. Rhei Drachm.  
duas, cum s. q. Aq. ad Unc. octo colat. coqui  
praescribit.

**DECOCTUM TAMARINDORUM Ph. Batav.**

Rec. Tamarind. Unc. duas. Coque in Aquae  
Libr. quatuor ad colaturam Libr. trium, qui-  
bus admisce Syr. Rubi id. Unc. unam semis. —  
Ph. Galli. Tamarind. Unc. duas cum Aquae  
Libr. duabus per semiquadrantem horae coqui,  
deinde sine expressione colari et colatura addi  
praescribit Syr. Capill. Ven. Unc. unam. —  
RICHARDI formula eadem est, nisi quod insuper  
Unc. unam Tamarindor. sumi praescribit  
et per quadrantem horae coqui. — **D. P.**  
Ful dense praescribit Pulpum Tamarind. Unc.  
duas cum Aquae Libr. quatuor ad quartae Par-  
tis consumptum coqui et in colatura solvi Nitri  
dep. Drachm. tres, Roob Ribum vel alias Unc.  
unam semis. — **TADDEI** Unc. duas Pulp. Tama-  
rind. in Aquae Libr. duabus coqui proponit. —  
RATIER Tamarind. Unc. duas cum Aq. Libr.  
tribus per 1/4 horae coqui et colari praescribit.  
— **RENNIE** Tamarind. Unc. duas vel tres cum  
Aquae Octario uno coqui proponit. — Ph.  
d'Anvers Tamarind. Unc. duas et Passul.  
min. Unc. quatuor cum Aquae Libr. duabus  
semis ad colaturam Libr. durarum coqui, —  
Ph. Helvet. Tamarind. et Passul. min.  $\frac{1}{2}$  Unc.  
duas cum s. q. Aquae ad colat. Libr.  
durarum coqui, — **VAN MOSS** Tamarind. Unc.  
unam et Passul. min. Unc. duas cum s. q.  
Aquae aliquoties ebullire curari, tunc absque  
expressione colari praescribit.

II.

### DECOCTUM TAMARINDORUM COMPOSI- TUM Ph. Herbipolit.

Rec. Tamarind. Drachm. sex, Cremor. Tar-  
tar. Drachm. tres. M.; coque cum Aquae q. s.;  
colatur calentis Libras uni adde Fol. Senn. el.,  
Rad. Rhubarb. cl.  $\frac{1}{2}$  Drachm. unam semis.  
Stent per 4 horas, in colatura dissolve Mannae  
el. Drachm. decem; denuo coletur et addantur  
Elix. acidi HALLERI Gutt. sex. — SWEDIAUR  
Tamarind. et Passul. min.  $\frac{1}{2}$  Unc. tres cum  
s. q. Aquae ebullire curari praescribit, ut f.  
colatura Libr. tres, quibus addi jubet Tartari  
emet. Gran. semis, Syr. Moror. Unc. unam  
semis.

**DECOCTUM TAMARINDORUM HECKERI.** —  
Fit coquendo Tamarind. Unc. duas cum Aq.  
Unc. decem ad reman. Unc. sex, et solvendo in  
colat. Sal. mir. GLAUBERTI Unc. semis et Mannae  
el. Unc. unam.

**DECOCTUM TARAXACI seu Leontodon-**  
tis Ph. d'Anvers. — Fit coquendo Rad. Unc.  
duas cum Aquae Libr. duabus ad Dimidii cir-  
citer remanentiam, et decanthando liquorema  
clarum. — Ph. Batav. Rad. Unc. unam se-  
mis cum Aquae Libr. tribus ad Libr. unius  
colat. coqui praescribit. — Ph. Dublin.  
Rad. recent. cum Herba Unc. quatuor cum  
Aquae Libr. duabus ad Dimidium coqui et col-  
laturam expressam filtrari praescribit. — REN-  
NIE Rad. cum Hb. rec. Unc. quatuor cum Aquae  
Libr. quatuor ad Libr. unius remanentiam co-  
qui et cum expressione colari praescribit.

**DECOCTUM TARAXACI COMPOSITUM seu**  
resolvens Ph. milit. Danicae.

Rec. Rad. Tarax. Unc. quatuor, Hb. Trifol.  
Unc. semis, Aquae Unc. quadraginta octo. Co-  
que ad Dimidiis et colatura expressae adde  
Sal. Ammon. dep. Drachm. duas vel Sal. Sed-  
litz. Unc. unam, Naphth. Vitrioli Drachm.  
duas.

**DECOCTUM TARAXACI COMPOSITUM**  
STOLL sec. Ph. Batav. — Fit coquendo Rad.  
Tarax., Gramin. et Cichor.  $\frac{1}{2}$  Unc. duas semis  
cum s. q. Aquae ad colaturam, cum expressione  
factam, Libr. unius et addendo Syr. quinque  
Rad. aperient. Unc. unam ad tres, Arcani  
dupl. Drachm. duas, Liq. anod. HOFFM. Gutt.  
viginti quinque. — SWEDIAUR Hb. et Rad. Ta-  
rax. Libr. semis et Gramin. tantudem cum Aq.  
Libr. sex ad trium remanent. coqui et colat.  
addi praescribit Arcani dupl. Drachm. sex et  
Liq. anod. HOFFM. Gutt. viginti quinque.

**DECOCTUM TARTARI CITRATUM Ph.**  
Saxonie. — Fit coquendo Cremor. Tartari Part.  
unam cum Aquae comm. Part. viginti ad colat.  
clarae Part. quindecim, quibus admiscetur  
Succi Citri rec. expr. Pars dimidia.

**DECOCTUM (Crystallorum seu Cre-**  
moris) TARTARI, Solutio Tartari de-  
pura ti Ph. Hannov. — Fit solvendo Cremor.  
Tartari Drachm. tres in Aq. dest. fervid. Men-  
sur. una et addendo Syr. Rubi idaei Unc. duas.

**DECOCTUM TEMPERANS v.** Decocum re-  
frigerans.

**DECOCTUM (Apozema) TONICUM Bories.**  
Rec. Rad. Rub. tinct., Ononid.  $\frac{1}{2}$  Unc. se-

32

## 250 DECOCT. TONIC. CICHORACEUM — DECOCT. VISCI ALBI

mis, Hb. Marrub., Matricar., Artemis., Anthos <sup>aa</sup> Man. semis, Sem. Petrosel. Pug. unum, Croci, Cinnam. <sup>aa</sup> Scrup. unum, Aquae q.s., ut leviter coquendo Unc. octo colaturae obtineantur, quibus addantur Syr. Marrub. Unc. una, Tartari chalybeati Drachm. semis.

### DECOCTUM TONICUM CICHORACEUM Ph. Lusit. edit. prist.

Rec. Rad. Cichor., Tarax. <sup>aa</sup> Drachm. tres. Coq. cum Aquae Sesquilibra ad Libr. unam, sub finem addens Hb. Centaur. min. Drachm. unam; in colatura refrigerata solve Arcani duplicati Unc. semis.

### DECOCTUM TONICUM CHINATUM v. Decocum Chiniae.

#### DECOCTUM (Apozema) TONICUM ET LENIENS Pierquin.

Rec. Chiniae opt. Unc. duas, Limatur. Ferri tenerim. Unc. unam, Aq. font. Libr. tres. Coque lente ad Libr. duarum remanentiam, sub finem addens Cinnam. Drachm. duas; colatura adde Aq. Absinth. comp. Libr. semis.

#### DECOCTUM TORMENTILLAE Ph. Batav.

— Fit coquendo Rad. conc. Unc. semis cum Aquae Libr. una semis ad colat. Libr. unius. — GRAY Rad. Unc. unam cum Aquae Sesquioctario ad Octar. unum coqui praescribit.

#### DECOCTUM TRAUMATICUM Ph. Helv.

Rec. Hb. Agrimon., Bellid., Beton., Linguae cervin., Plantag. et Veron. <sup>aa</sup> Man. unum, Inc. mixt. coq. cum s. q. Aquae ad colat. Libr. quatuor. (V. etiam Decocum vulnerarium.)

DECOCTUM TRIFOLII FIBRINI. — Fit Hb. Unc. unam cum Aquae Libr. duabus sufficienter coquendo et colando.

DECOCTUM (RADICIS) TRITICI REPENTIS v. Decocum Graminis.

DECOCTUM TURPETHI. — Fit coquendo Radic. Drachm. unam ad duas cum s. q. Aquae ad colat. Libr. duarum.

#### DECOCTUM AD TUSSIM BATE.

Rec. Hb. Cynoglossi Man. quatuor, Hyssopi, Capill. Vener., Farfar. <sup>aa</sup> Man. unum, Sem. Anisi, Rad. Liquir. <sup>aa</sup> Drachm. sex. Coq. in Aq. hordeat. Libr. sex ad Libr. quatuor. Colat. adde Sacchari Candi q. s. (V. etiam Decocum pectorale.)

DECOCTUM (CORTICIS) ULCERUM Ph. Dubl. et Londin. — Fit coquendo Cort. recent. cont. Unc. quatuor cum Aquae Octar. quatuor ad Octar. duos, et colando. — Ph. Edinb. Aquae Libr. quatuor praescribit et ad Libr. duas semis coqui, ceterum ut in praecedente. — TADDEI Unc. tres Corticis cum Aquae Libr. quatuor ad Dimidii remanent. coqui praescribit. — BATE Cort. Ulcerum inter. rec. Unc. quatuor in Aquae Libr. tribus ad Dimidium coqui et colatura addi praescribit Syr. Rubi idaei et Moror. <sup>aa</sup> Unc. unam semis.

DECOCTUM ULCERUM COMPOSITUM Ph. Lusit. edit. PINTO. — Fit coquendo Cort. Ulcerum Unc. duas et Stip. Dulcamar. Unc. unam in Aquae Libr. tribus ad remanentiam Libr. duarum, sub finem addendo Rad. Liquir. Unc. semis et colando.

DECOCTUM (FOLIORUM) UVAE URSI Ph. Batav. — Fit coquendo Hb. Unc. semis cum Aquae Unc. decem ad colaturam Unc. octo. — TADDEI uti Decocum Ulmi parari prescribit.

### DECOCTUM UVAE URSI WENDTH sec. AUGUSTIN.

Rec. Hb. Uvae Ursi Unc. semis, Hb. Theae Drachm. unam, Gummi Senegal. Unc. unam, Aquae commun. Unc. sex. M., coque et colatura adde Mellis puri Drachm. sex vel Syr. Alth. tantundem.

#### DECOCTUM IN LUE VENEREA ZWELFERI.

Rec. Ligni Guajaci Unc. sex, Cort. hujus Unc. quinque, Rad. Sassafras. Unc. duas, Mercur. vivi dep. et Antim. crudi, amborum separatum in petias ligator. <sup>aa</sup> Libr. unam, Aquae Mensur. duodecim. Coque in olla tecta ad Tertias, cola et repone in locum frigidum. Singulis horis matutinis dentur Unc. sex pro sudorifero. — Remanentia coquitur cum Aqua et Passulisi, addito paucis Lign. Guajaci et in fine aliquid Coriandri. Sumatur pro potu ordinario.